

# 세 입 총 괄 표

2016년도 간주예산 1 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		624,634,265	100.00 %	623,109,655	100.00 %	1,524,610	0.24%
100 지방세수입		41,817,843	6.69 %	41,817,843	6.71 %	0	0.00%
	110 지방세	41,817,843	6.69 %	41,817,843	6.71 %	0	0.00%
	111 보통세	40,717,843	6.52 %	40,717,843	6.53 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	1,100,000	0.18 %	1,100,000	0.18 %	0	0.00%
200 세외수입		25,482,885	4.08 %	25,482,885	4.09 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	10,380,350	1.66 %	10,380,350	1.67 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	307,410	0.05 %	307,410	0.05 %	0	0.00%
	212 사용료수입	1,653,342	0.26 %	1,653,342	0.27 %	0	0.00%
	213 수수료수입	1,682,431	0.27 %	1,682,431	0.27 %	0	0.00%
	214 사업수입	3,857,651	0.62 %	3,857,651	0.62 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	887,454	0.14 %	887,454	0.14 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,992,062	0.32 %	1,992,062	0.32 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	15,102,535	2.42 %	15,102,535	2.42 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	430,715	0.07 %	430,715	0.07 %	0	0.00%
	222 부담금	1,621,550	0.26 %	1,621,550	0.26 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,730,892	0.28 %	1,730,892	0.28 %	0	0.00%
	224 기타수입	10,438,233	1.67 %	10,438,233	1.68 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	881,145	0.14 %	881,145	0.14 %	0	0.00%
300 지방교부세		260,601,000	41.72 %	260,251,000	41.77 %	350,000	0.13%
	310 지방교부세	260,601,000	41.72 %	260,251,000	41.77 %	350,000	0.13%
	311 지방교부세	260,601,000	41.72 %	260,251,000	41.77 %	350,000	0.13%
400 조정교부금등		12,660,000	2.03 %	12,660,000	2.03 %	0	0.00%
	420 시·군조정교부금등	12,660,000	2.03 %	12,660,000	2.03 %	0	0.00%
	421 시·군조정교부금등	12,660,000	2.03 %	12,660,000	2.03 %	0	0.00%
500 보조금		240,882,553	38.56 %	239,707,943	38.47 %	1,174,610	0.49%
	510 국고보조금등	201,788,806	32.31 %	200,689,708	32.21 %	1,099,098	0.55%
	511 국고보조금등	201,788,806	32.31 %	200,689,708	32.21 %	1,099,098	0.55%
	520 시·도비보조금등	39,093,747	6.26 %	39,018,235	6.26 %	75,512	0.19%
	521 시·도비보조금등	39,093,747	6.26 %	39,018,235	6.26 %	75,512	0.19%
700 보전수입등및내부거래		43,189,984	6.91 %	43,189,984	6.93 %	0	0.00%
	710 보전수입등	39,586,659	6.34 %	39,586,659	6.35 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	31,440,371	5.03 %	31,440,371	5.05 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	7,939,188	1.27 %	7,939,188	1.27 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	207,100	0.03 %	207,100	0.03 %	0	0.00%
	720 내부거래	3,603,325	0.58 %	3,603,325	0.58 %	0	0.00%
	721 전입금	3,603,325	0.58 %	3,603,325	0.58 %	0	0.00%